2

	[image: ]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
78 сессия VI созыва

		от

	№

	г. Гулькевичи

О внесении изменений в решение 72 сессии V созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район от 18 марта 2014 год             № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гулькевичский район»

[bookmark: _GoBack]
С целью приведения нормативных правовых актов Совета муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:
1. Внести в решение 72 сессии V созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район от 18 марта 2014 год № 2 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Гулькевичский район» изменение изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
Гулькевичский район
А.А. Шишикин
	Председатель Совета муниципального
образования Гулькевичский район
Н.Н. Записоцкий

Проект подготовлен:
	Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
по финансово-экономическим вопросам

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

А.В. Иванов

С.А. Юрова

Г.П. Соловьева

image1.png